Sense Eco Opalprism 300x1200

Sense 300x1200 Wit Opbouweenheid Aluminium

Artikelcode:
EAN:
Vervangt:

Materiaal en afwerking
Behuizing:
Kleur:

Montage/Aansluiting
Montage:
Moduul:

Afmetingen

Lengte (mm) L:

Breedte (mm) W:

Hoogte (mm) H:

Gewicht (kg) bruto/netto:

Verpakking

Verpakkingsafmetingen (mm):

212257
7021982122576
212179, 212184

ce {2

Aluminium
Wit

Opbouw, Binnen
300x1200

1203

303

47
2.04/71.7

1208 x 72 x 60

7021982122576
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